
KUPNÍ sMLOUvA
Cube

Smluvní stranv M S

Prodávající:
Cube Music Store
Jakub Zivalik
vëžkv 145, Krnmëřiž 75833
IČO: 09951873
(dále jen prodávající)

Bankovní spojení :

či

Kupujicí:
Filharmonie Bohusiava Martinů, o.p.s.
RNDrJosef Němý
Náměstí' T.G.Masarvka 5556
Zlin 76001
ıčo=27573286
(dále jen kupující)

i. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základé této smlouvy níže uvedené hudební
nástroje a příslušenství: Tenorov'jí trombon S.E.Shires Chicago výrobní číslo 12326,
Basovýt trombon Getzen 3062AF výrobní čisło 2002, pouzdro na tenorovıj' trombon MB,
pouzdro na basový trombon DNIł Nátrubek G.B|ack 5,5 pozlacený na tenorovıí
trombon, Nátrubek G.B|ack 1 1/2 pozlacenýr na basový trombon,r dusitko cvičné Denis
Wick, dusitko Straight Mute Tom Crown.

2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí na
příslušném předávacím protokolu a zapiatit za dodané zboží prodávajícímu dohodnutou
kupní cenu v termínu splatnosti.



ll. Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena kompletního zboží činí 408 511 Kč vč.DPH
ísIovv:čtvřístaosmtisícpétsetjedenáctkorunčeskírchj. Tato cena zahrnuje veškeré nákladył
spojené s předmětem smlouvv. DPH vvčisleno ve faktuře UUIZÚZB.

Kupní cena je splatná na základě řádně vystavené fakturv prodávajícím po převzetí
movítvch věcí kupujícímu. Splatnost fakturv je k 1112023 na účet prodávajícího uvedení*
v hlavičce této kupní smlouvv.

III. Doba a místo plnění

Kupující je povinen prohlédnout movité věcí uvedené v bodu |. této smlouvv při předání
za účelem zjištění vad a ověření správného množství movitých věcí.
Płnéní předmětu smlouvíjr bude jednorázové, a to předáním zboží dle předmětu smlouvy
ve stanoveném termínu v dohodnutém místě plnění.

IV. Dodací podmínky

Kupující pověřil jako své zástupce k převzetí zboží (dále jen „přejímající“) dle „Předmětu
smlouvví'r tvto kontaktní osobv:

v. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžíkem úplného zaplacení kupní
cenv. Nebezpečí škodv na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem
předání zboží a podpisem předávaciho protokolu prodávajícím a přejímajicím.

VI. Záruka a reklamační ,':íoıiímínkvr

Délka záruční dobv zárukv za jakost dodaného zboží číní 211 měsíců ode dne převzetí
movitých věcí kupujícím na konstrukční a materíálově vadv hudebních nástrojů za
pod mínkv, že způsob skladování a užívá ni od povídá příslušným normám píatnvm pro
daný druh zboží.
Reklamace se uplatňuje přejímkou zboží u prodávajícího bezodkladně po zjištění vadv na
zboží a nahlášením na telefonní číslo 6132839564 nebo na e-mailově adrese

a následně do Ze hodin zašlete prodávajícímu písemné
oznámení o nahíášeni závady.



3. Prodávající zajišťuje se rvísni službu v době zá ru kv 24 měsíců od data převzetí zboží.
4. Při mechanickěm poškození ěí opravách bez vvrozumění a souhlasu prodávajícího se

ná rok na případ ně bezplatně ga ra nění opravv ruší. Pokud kupující zjistí u nověho nástroje
nebe v průběhu záruční dobvr závadu danou výrobní nebo materiálovou chvbou (např.
optická nejednotnost, optická skvrnv, deformace, ne pevnosti, funkční závadu apod),
obrátí se ihned přímo na prodávajícího. V případě výrobní závadv bude samozřejmě
nástroj bezpiatně oprave n, resp. vvměněn za novvj podle povahv závadv. vvžaduje-Ii
kupující opravu přímo od zahraníěniho výrobce; není vždv v možnostech výrobce vvřídít
reklamaci v době daně naši zákonnou normou il měsíc). Na mechanickv ěi chemickv
poškozenár nástroj (pádem, ůderemł deformaci, poškrábáním, kontaktem se žíravinami,
používáním v agresivním prostředí apod.) se záruka nevztahuje. 5 nástrojem kupující zašle
k opravě vždv kopii fakturv. Je v zájmu kupujícího zásilku pro přepravu související
s re klamací pojistit. Záruka se nevztahuje ta kě na oxidace kovových částí vlivem ohmatání
nebo změnv teplotv, poškození látkových ploch vlivem ohmatání, opotřebení potom a
chemic kým působenímJ porušením funkce neod bornjim zásahem nebo opravou,
opotřebení a deformace korků, vadv pružin ne bo pístů.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vvhotovena ve dvou stejnopisech, kdv každˇjíF má právo originálu a každá ze
smluvních stran obdržela po jednom výtisku smlouvv.

2. Smlouva může být měněna ř.i doplňována pouze písemnvmi, oboustranně dohodnutými,
postupně ěíslovanvmi dodatkv, která se tím stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní stráni,“r vzájemně prohlašují, že smlouvu uzavřeii svobodně a vážně, žejim nejsou
známv žádně skutečnosti, která bv její uzavření vviuěovalv, neuvedlv se vzájemně v omvl a
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškerá právní důsledkv z vědomě
nepravdivijichjimí uvedených údajů.

4. Na důkaz souhlasu se zněním Smlouvv připojují smluvní stranv svobodně svoje podpisv.

Ve Zlíně dne: 12.1.2ü23 Ve Zlíně dne: 12.1.2023

kupující (" prndávsjifli




